

T05-07 DARNIEULLES
Le 13/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Choucroute	Choucroute	
Fruit de saison	Poire	
Galette panée de blé, fromage, épinard	Galette panée	Gluten, Lait
Knack*	Saucisse de Francfort	
Pommes de terre Parisienne	Pomme de terre	
Saucisse fumée*	Saucisse fumée	
Velouté de légumes	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Brocoli	Céleri, Lait
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

T05-07 DARNIEULLES
Le 14/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coleslaw (Carottes et chou blanc régional) - vinaigrette	Carotte, Chou blanc, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait
Munster	Munster	Lait
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Purée de pommes de terre et potiron	Courge potiron, Crème fraîche, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait
et citron	Citron	

T05-07 DARNIEULLES
Le 16/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lentilles beluga Bio à la crème	Lentille verte, Oignon, Bouillon de légumes, Sel fin, Crème fraîche, Eau, Tomate, Coulis de Tomate	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Poire de pays	Poire	
Royal crémeux	Fromage à pâte molle	Lait
aux Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
et Blé Bio	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs

T05-07 DARNIEULLES
Le 17/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Délice de l'escargot	Salade et mélange de salade	
Lasagne du Vampire	Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sauce béchamel , Eau, Sel fin, Eau, Boeuf Haché, Lasagnes à garnir, Muscade, Sel fin, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Lasagne du Vampire végétarien	Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel , Basilic, Eau, Eau, Haché végétal, Emmental	Gluten, Lait
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Muffin au potiron	Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Courge potiron	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites